
Zarządzenie nr 12/8/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym:  „Centrum  Kompetencji  Wschodnich  –  promocja  25-lecia
Polski  samorządowej  oraz  debata  publiczna  z  udziałem przedstawicieli  miast
z krajów Partnerstwa Wschodniego“

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.), § 10 ust.  4 pkt 3 i § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.)  oraz  Zarządzenia  nr  60/5/2014
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie
Miasta  Lublin  Procedury  zarządzania  projektami  PRINCE2  dla  projektów
nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  prawidłowej  realizacji  projektu  „Centrum  Kompetencji  Wschodnich  –
promocja  25-lecia  Polski  samorządowej  oraz  debata  publiczna  z  udziałem
przedstawicieli miast z krajów Partnerstwa Wschodniego“ powołuję na okres do dnia 
30 listopada 2015 r. zespół zadaniowy, złożony z:

1) Komitetu Sterującego;
2) Biura Projektu;
3) Nadzoru Projektu.

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
1) Przewodniczący Komitetu Sterującego –  Krzysztof Łątka -  Wydział Projektów

Nieinwestycyjnych;
2) Zastępca  Przewodniczącego  Komitetu  Sterującego  –  Joanna  Żytkowska - 

Kancelaria Prezydenta.
3. Biuro Projektu tworzą:

1) Kierownik Projektu – Artur Zugaj - Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
2) Asystent Kierownika Projektu – Magdalena Wlazło - Wydział Projektów

Nieinwestycyjnych;
3) Pracownik Biura Projektu – Wojciech Kutnik - Wydział Projektów

Nieinwestycyjnych;
4) Pracownik Biura Projektu - Anastasiya Kinzerska - Wydział Projektów

Nieinwestycyjnych;
5) Pracownik Biura Projektu - Andrii Myrovych - Wydział Projektów

Nieinwestycyjnych;
6) Pracownik Biura Projektu - Beata Walencik – Wydział Budżetu i Księgowości.

Numer dokumentu Mdok: 478142/07/2015 Strona 1 z 3



7) Pracownik Biura Projektu - Anna Szadkowska-Ciężka - Kancelaria Prezydenta

4. Nadzór Projektu tworzą:
1) Jacek Jakubowski - Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
2) Elżbieta Gutalska - Wydział Budżetu i Księgowości.
3) Joanna Szeląg – Kancelaria Prezydenta.
4) Piotr Choroś – Kancelaria Prezydenta.

§ 2

1. Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  kieruje  pracami  zespołu  zadaniowego 
i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.

2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta 
projekt na zewnątrz.

3. Spotkania  Komitetu  Sterującego  odbywać  się  będą  nie  rzadziej  niż  co  dwa
miesiące.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komitetu
Sterującego.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta Lublin ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
Zastępca Prezydenta

Zarządzenie nr 12/8/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 sierpnia 2015 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym: „Centrum Kompetencji
Wschodnich – promocja 25-lecia Polski samorządowej oraz debata publiczna z udziałem przedstawicieli miast z

krajów Partnerstwa Wschodniego“

Numer dokumentu Mdok: 478142/07/2015 Strona 2 z 3



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 12/8/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 sierpnia 2015 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym: „Centrum Kompetencji
Wschodnich – promocja 25-lecia Polski samorządowej oraz debata publiczna z udziałem przedstawicieli miast z

krajów Partnerstwa Wschodniego“

Numer dokumentu Mdok: 478142/07/2015 Strona 3 z 3


